
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in 13. člena 
Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala d. o. o. Črnomelj (Ur. l. RS, št. 40/01), je 
Občinski svet Občine Semič na 24. redni seji dne 1. 4. 2010 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Ivan Sepaher, roj. 9. 6. 1958, Kal 9/a, 8333 Semič, se v mandatnem obdobju 2010 – 2014, 
imenuje za člana Nadzornega sveta Javnega podjetja Komunala Črnomelj d. o. o.. 
 
 
 
 
Številka: 014-01/2006-29 
Datum: 6. 4. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Ivan Sepaher, Kal 9/a, 8333 Semič 
- Javno podjetje Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24/a, 8340 Črnomelj 
- Spis, tu 


